PORTEMOTUM DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM PURIFICATIONIS
BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XXV® “

Precipe Johanni de le Flynt quod iuste etc., reddat Alicie, filie Gilbert!

le Taylur unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod clamat

esse [ius et hereditatem] suam, et in quod idem Johannes non habet

ingressum nisi per Ricardum le Teven, cui Galfridus le Teven illud dimisit,

qui inde iniuste etc., disseisivit Robertum, fratrem dicte Alicie, cuius

heres ipsa est etc.

Et preceptum fuit quod predictus Johannes summoneatur quod sit

hic, die Lune ante festum Beati Petri in Cathedra ad respondendum dicte

Alicie etc.

Ad quem diem predicta Alicia Alicia [sec] venit et optulit se versus

eundem Johannem. Et ipse non venit. Et predicta Alicia petit indicium

de defalta ipsius Johannis. Et indicium differtur usque in diem Lune proxi-

mam post festum Sancti Cedde Episcopi, quia iudicatores non sunt inde

circumspecti utrum partes debeant placitare per breve aut per querelam.

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Et predicta Alicia petit indicium ut

prius de defalta ipsius Johannis. Et indicium differtur ut prius usque

in diem Lune proximam post festum Sancti Greggorii Pape quia

iudicatores etc.

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Et predicta Alicia petit indicium ut

prius de defalta ipsius Johannis. Et indicium differtur ut prius usque

in diem Lune proximam post festum Annunciationis Beate Marie, quia

iudicatores etc.

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Et predicta Alicia petit indicium ut

prius de defalta ipsius Johannis. Et indicium differtur ut prius usque

in diem Lune proximam ante festum Sancti Marci Evangeliste, quia

iudicatores etc.

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Et predicta Alicia petit indicium ut

prius de defalta ipsius Johannis. Et [ex parte petentis et] ex consensu

dicte Alicie et judicatorum preceptum fuit quod predictus Johannes
resummoneatur quod sit hic, die Eune proxima post festum Sancti

Johannis Confessoris ad respondendum [dicte Alicie.]

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod summoneatur
per testes quod sit hic, die Lune proxima post festum Ascensionis Domini
ad respondendum dicte Alicie etc,

® 4 Feb., 1297.
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Ad quern diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod ponatur per

parvum namium quod sit hie, die Lune proxima [ante festum] Sancte

Margarete Virginis ad respondendum dicte Alicie etc.

Ad quern diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod ponatur per

duplex namium quod sit hie, die [Lune proxima post] festum Sancti

Jacobi Apostoli ad respondendum dicte Alicie etc.

Ad quern diem predicta Alicia venit et optulit se versus eund^m
Johannem. Et ipse non venit set fecit se essoniari primo per Alanum
Juvenem versus eandem Aliciam, qui affidavit ad habendum warantum
suum hie, die Lune proxima post festum Sancti Laurentii ad respon-

dendum dicte Alicie etc.

Ad quern diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit set fecit se essoniari secundo [per Alanum
Juvenem, qui affidavit ad habendum warantum suum hie], die Lune
proxima post festum Sancti Bertholomei Apostoli ad respondendum dicte

Alicie etc.

Ad quern diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem. Et ipse non venit set fecit se essoniari per Alanum, [filium

Willelmi Juvenis,] tertio, qui affidavit ad habendum warantum suum hie,

die Lune proxima post festum Nativitatis Beate Marie ad respondendum

dicte Alicie etc.

Ad quern diem predicta Alicia in propria persona venit et optulit se

versus eundem Johannem. Et ipse non venit. Ideo consideratum fuit

quod predicta terra caperetur in manu domini regis, que capta fuit eodem
die et replegiata die Jovis proximo sequenti

; et quod prefatus Johannes

summoneatur quod sit hic, die Lune proxima ante festum Sancti Dionisii

ad respondendum dicte Alicie etc.

Ad quem diem predicta Alicia venit et optulit se versus eundem
Johannem et ipse Johannes venit et warantizavit essonia sua.^

m. 15

PORTEMOTUM DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM BEATI PETRI

IN CATHEDRA ANNO REGNI REGIS EDWARDI XXV^ ®

Willelmus le Gysors tulit breve de recto patens versus Ricardum
S[pylering].

Edwardus, Dei gratia. Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux
Aquitanie vicecomitibus civitatis Cestrie salutem. Precipimus vobis quod

sine dilatione et secundum consuetudinem civitatis nostre Cestrie, plenum

® 18 Feb., 1297.

^ Alicia lost her case 9 Feb., 1299, because she failed to plead although she was
present in court.
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rectum teneatis Willelmo le Gysors de Cestria de uno messuagio cum
pertinentiis in Cestria, quod clamat tenere de nobis per liberum servicium

unius denarii per annum pro omni servicio, quod Ricardus Spylering de